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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92418017F

2. Data e Regjistrimit 18/12/2019
3. Emri i Subjektit CURRUNT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/12/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/12/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Paskuqan PASKUQAN Rruga Sotir Andoni, Godina 
nr.31 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Zhvillimi prodhimi dhe tregtimi I produkteve dhe 

sherbimeve innovative me vlere te larte teknologjike 
nepermjet krijimit, prodhimit, menaxhimit, realizimit, 
zhvillimit, furnizimit dhe transmetimit e produkteve 
radiotelevizive, multimediale e produktet dixhiitale me 
predispozicion krijimet innovative te proceseve innovative te 
proceseve te reja duke ndjekur zhvillimet evolutive . 
furnizimit dhe mbeshtetjes per krijimin e cdo lloj montimi 
miksazhi me krijimin e teksteve dhe imazheve.  realizimit te 
softwareve per perkthimin e audio viziveve ne gjuhet ne 
perdorim ne sistemet radiotelevisive, multimedia dixhitale 
dhe provimi i krijimit inovativ te proceseve te reja qe vijojne 
teknologjike. realizimit, zhvillimit, menaxhimit dhe 
furnizimit te te tretet te sistemeve dixhitale radiotelevizive 
analoge si dhe te 'tipologjie teknologjike ekzistente dhe ne 
evolim ne aspektin e dispozitave ne fuqi.  blerjes, 
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planifikimit dhe realizimit pervec shitjeve e koncesione per 
licencen e perdorimit dhe nepermjet kanaleve tregtare e 
telematike te programeve software edhe te te treteve , te 
lidhur me sektorin radioteleviziv dhe informatik. realizimit 
dhe zhvillimit te aplikimeve internet ose intranet; projektimi, 
realizimi dhe menaxhimi i programeve software dhe 
database.  prodhimit, blerjes , shitjesdhe shprndarjes me cdo 
mjet te produkteve editorial , ne pergjithesi, realizimit , 
menaxhimit dhe furnizimit te te tretet te prograveve dhe 
permbajtjeve divulgative , publicitare , tregtare e cdo lloji me 
destinacion shperndarjen nepermjet shtypit, radiotelevizionit 
dhe WEB tregtimit me shumice dhe me pakice te softwereve 
ne format tradicionale me support magnetik ose nepermjet 
internetit, intranet ose mjeteve te tjera te transmetimit, 
imazheve dhe tingujve dhe tregtimit elektronik ne 
pergjithesi. tregtimit , mirmbajtjes dhe asistences se paisjeve 
e sistemeve elektrike dhe elektronike, informatike dhe 
informacionit per komunikimin radioteleviziv ne pergjithesi 
per cdo teknologji ekzistuese dhe ne evolucion , trajtimit dhe 
transmetimit te imazhit, tingujve dhe te dhenavee.realizimit 
dhe zhvillimit te sajteve WEB dhe televizive per internet, 
intranet dhe evolucioneve teknologjike si dhe krijimit te 
softwareve perkatese te tregtimit online, grafika publicitare, 
menaxhimit furnitorit te zgjidhjeve per internet. aktivitetetit 
dhe vendosjes (hosting ) te faqeve te WEB, te te treteve te 
njesive (servers); konsesionit te serverit te lidhur me internet 
(housing); menaxhimit vendosjes se njesise Hardware te 
nderlidhura (WEV farm ose Serverfarm). aktivitetetit te 
permbledhjes publicitare te cdo lloji, perfshire 
sponsorizimetper llogari te vet apo llogari te te treteve; 
fitimit, menaxhimit, shfrytezimit te te drejtave te imazheve te 
atleteve , sportisteve  dhe profesionisteve te llojeve te tjera e 
personave twe lidhur me boten multimediale p) studimit, 
projektimit dhe realizimit grafik e publicitar ne format letre e 
dixhitale .Shoqeria mund te kryej ne cdo rast te gjitha 
veprimet e dhe operacionet kontraktore komerciale, 
imobiliare e finaciare qe do te gjykohen te arsyeshme nga 
administratoret per permbushjen e veprimtarise se shoqerise , 
me perjashtim te aktiviteteve finaciare me publikun .

10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit 

Renato Bonora
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               Nga: 11/12/2019                Deri: 11/12/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RenatoBonora
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: rbolora@gmail.com  
Telefon: 0683487366  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-430256-12-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 29/01/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F88EC4BF-3CFE-433B-AD3C-0CA950B72D2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC38A0AE-ACF5-433C-8D9B-AFD1CE1CC4E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A19202E-691A-46BE-8C93-E8C6E530D617

